2 der Hessischen Gemeindeordnung;

2. zur Aufnahme der im Wirtschaftsplan 2017 der „Stadtwerke Schwal-
bach am Taunus“ vorgesehenen Kreditaufnahmen für Investitionen und 
Investitionsförderungsmaßnahmen

- für den Betriebszweig Wasserversorgung in Höhe von
  EUR 1.028.500,-   (i.W.: Einemillionundachtundzwanzig-
 tausendundfünfhundert-Euro)

- für den Betriebszweig Abwasserbeseitigung in Höhe von
  EUR 744.500,-  (i.W.: Siebenhundertundvierundvierzig-
 tausendundfünfhundert-Euro)

Kommunalwahl vom 6. März 2016
Ausscheiden und Nachrücken von Stadt-
verordneten
Der auf Vorschlag der Christlich Demokratischen Union Deutschlands 
(CDU) gewählte Bewerber

Herr Peter Königshausen

wurde am 09.02.2017 in den Magistrat gewählt und hat daher auf sein